
 

 

Městská část Praha 17 
 

Informa ční dotazník pro maminky a tatínky na rodičovské dovolené 

 

Milé maminky/Milí tatínkové,  

děkujeme vám, že věnujete pozornost tomuto dotazníku. MČ Praha 17 připravuje zapojení  
do Operačního programu Praha – Adaptabilita, ve kterém se chce věnovat části zaměřené  
na podporu vstupu občanů na trh práce, tj. například umožní maminkám a tatínkům  
na rodičovské dovolené snazší návrat do zaměstnání.  

Cílem je, aby v rámci projektu absolvovaly uchazečky komunikační a motivační kurzy  
např. vzdělávání v oblasti IT, jazykové přípravy, základní orientace v pracovně - právních 
vztazích – možnosti výpovědi a další).  

Projekt by měl být určen pro uchazeče o zaměstnání - rodiče, kteří mají zájem se vrátit na trh 
práce co nejlépe připravení a usnadnit účastníkům těchto kurzů návrat do zaměstnání. 

Více informací o projektu bude průběžně uveřejňováno na webových stránkách  
Městské části Praha 17 (www.repy.cz). 

 Dovolujeme si vás tedy oslovit se žádostí o vyplnění tohoto dotazníku,  
abychom mohli vyhodnotit  

 

1. Zájem o oblasti školení (zaškrtněte prosím, o jaké moduly školení byste měli 
zájem) : 
 
o Počítače (Word, Excel, PowerPoint, Internet, tvoření webových stránek) 

 

o Kurzy osobního a profesního rozvoje (tvorba životopisu, příprava na přijímací 
pohovor, prezentační dovednosti, asertivita, efektivní komunikace, osobnostní 
typologie, relaxační techniky) 
 

o Legislativa (zákoník práce, rekvalifikace, systém státní podpory) 
 

o OSVČ (možnosti podnikání, zahájení činnosti OSVČ) 
 

o Výuka jazyků  



 
      Napište prosím, o jaký jazyk konkrétně byste měli zájem  

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………............................................................................ 

o Jiné (uveďte prosím jaké)  

       ……………………………………………………………………………………………… 

       ……………………………………………............................................................................ 

 

2. Možné formy kurzu: 

Zajímá nás váš názor na formu školení, tj. upřednostňujete vlastní výběr školení (témat)  
nebo vám bude vyhovovat přesně dané rozvržení kurzů. 

o Volitelné přednášky či školení 
 

o Pevně dané kurzy 

 

3. Předpokládaná délka/typ  kurzu (zaškrtněte prosím, jaké variantě dáváte 
přednost) 
 

o Intenzivní kratší školení (do půl roku) 
 

o Dlouhodobé školení (např. 1 x týdně při délce kurzu od půl do jednoho roku) 

 

4. Využití možnosti hlídání dětí 
 

o Mám zájem o hlídání dětí během kurzů 
 

o Nemám zájem o hlídání dětí během kurzů 

 

 

 

 

 



5. Vaše nápady a připomínky:  

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 

Děkujeme za Vaše poznámky k tématu. 

 

 

 

 

Jméno: 

 ………………………………………………………………………………………………… 

Kontakt:  

………………………………………………………………………………………… 

(telefon nebo e-mail) 

 

 

 

Velice Vám děkujeme za čas, který jste věnovali tomuto dotazníku.  

 

 

Dotazník prosím odevzdejte na níže uvedená sběrná místa pro dotazníky  
v termínu max. do 7. 12. 2012 

- v Centru sociálně zdravotních služeb, Bendova 1121  
- v Mateřském centru Řepík, Bendova 1121 
- v podatelně Úřadu městské části Praha 17, Žalanského 291 

 


